



Vaše značka:
ze dne:

Číslo jednací: OUDV-527/2017-Ko
Evidenční číslo: 632/2017
Vyřizuje: Pavel Kopřiva
Telefon: 554 219 885
Fax: 554 219 881
E-mail: majetek@obecdvorce.cz
Datum: 22. 02. 2017

Istav Media, s.r.o.
ISTAV Research manager
Mgr. Miroslava Šindelářová
Nádražní 762/32
150 00 PRAHA 5 Smíchov

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší Žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 16.2.2017 a doručené dne 20.2.2017, evidovanou pod č.j.: OUDV-527/2017-Ko, o zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů sdělujeme následující:

I. název projektu:

- 1) Rekonstrukce polyfunkčního domu na ul. Olomoucká č. p. 50, Dvorce
- 2) Rekonstrukce veřejného osvětlení
- 3) Rekonstrukce bytového domu Na Aleji 302

II. stručný popis projektu:

- 1) Výměna oken, zateplení, obnova zdravotního střediska, vybudování 2 bytových jednotek
- 2) Výměna stávajícího veřejného osvětlení
- 3) zateplení budovy, výměna oken

III. rozpočet projektu v tis. Kč:

- 1) 9.000,- tis. Kč
- 2) 2.500,- tis. Kč
- 3) 2.500,- tis. Kč

IV. plánovaný termín započetí projektu:

- 1) leden – březen 2017
- 2) leden – březen 2017
- 3) březen – duben 2017

V. termín výběrového řízení na dodavatele:

- 1) březen – květen 2017
- 2) březen – květen 2017
- 3) květen – červen 2017

Poskytnutá informace

Obecní úřad Dvorce, Náměstí 13, 793 68 Dvorce, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 výše uvedeného zákona, na základě žádosti žadatele poskytl požadovanou informaci k bodu č. I. – V. v elektronické podobě žadateli dne 22. 2. 2017 prostřednictvím datové schránky: dc6q2wa.

S pozdravem

Jan Božovský
starosta obce